АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.04.2018 года                            №  99

О внесении изменений в постановление
Администрации от 26.01.2018 г. № 20
«О расходных обязательствах Алеховщинского
сельского поселения Лодейнопольского
муниципального района Ленинградской области,
возникающих при исполнении отдельных государственных
полномочий Российской Федерации и Ленинградской
области, за счет межбюджетных трансфертов из бюджета
[bookmark: _GoBack]Ленинградской области на 2018 год»

           На основании статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации и нормативно-правовых актов Ленинградской области о наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области, Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района        Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 26.01.2018 г. № 20 «О расходных обязательствах Алеховщинского
сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, возникающих при исполнении отдельных государственных полномочий Российской Федерации и Ленинградской области, за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Ленинградской области на 2018 год» следующие изменения:
1.1.    Пункт 1  изложить в следующей редакции:
«1. Установить расходные обязательства Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, возникающие при исполнении отдельных государственных полномочий Российской Федерации и Ленинградской области за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Ленинградской области:
1.1. На осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.
1.2. На обеспечение выполнения органами местного самоуправления муниципальных образований отдельных государственных полномочий Ленинградской области в сфере административных правоотношений»
1.2. В пункте 2 слова «подпунктами  1.1. -1.9.» заменить словами «подпунктами  1.1. -1.2.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского Лодейнопольского муниципального района.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                   А.И. Лопинова